
POST  ANOWIENIE  NR  426/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  3 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  l

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 (g I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i F3 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborcze5 Nr 1 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Maria  Zofia  Gawlik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Trąbki  Wielkie

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Barbara  Wójcik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jagatowo

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marffisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  427/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  3 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt 6 i E3 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wy'borczej  Nr  5 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1.  Weronika  Matejuk,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Antoni  Marcin  Sirocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Rotmanka

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

m w Gdańsku J Omg

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mar  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  428/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  3 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 6 1 pkt 3a i art. 184 Fg I pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w gtninie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Celina  Danuta  Kujoth,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Juszkowo

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Karolina  Krysztofiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Juszkowo

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ops w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  429/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  3 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  14

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 F3;) 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt 1 oraz F:) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  14 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Natalia  Surus,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA  PRUSZCZ

GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Borkowo

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Marcin  Rynkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Straszyn

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
om w Gdańsku  N o
a  "=

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

AI-
Mariusz  Nowicki


